
Datenblatt
Passend zum Baugruppenträger 3 HE
Breite der Frontplatte 7 TE
Für Plug & Play vorkonfektioniert mit MTP®/MPO – LC
Standardmäßig mit MTP®/MPO male Steckverbindern konfektioniert, MTP®/MPO female auf Anfrage erhältlich
In Polarität A und B erhältlich zur Nutzung des Trunkkabels Polarität B
MTP®/MPO in Singlemode APC oder Multimode UPC erhältlich

Abmessung Konvertermodul Breite 7 TE

Höhe 3 HE

Modultiefe 268 mm

Material Frontplatten Aluminium eloxiert

Bestückung Anschluss Frontseite Anschluss Rückseite

6 x LC Duplex 1x MTP®/MPO 12-fach male

12 x LC Duplex 2x MTP®/MPO 12-fach male

12 x LC Duplex 1x MTP®/MPO 24-fach male

Weitere auf Anfrage

Optische Eigenschaften
IL <0,6dB pro Kanal, (OS2/OM3/OM4)

RL>19,6dB pro Kanal, (OM3/OM4)

RL>47dB pro Kanal, (OS2-UPC)

RL>49,6dB pro Kanal, (OS2-APC)
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Konvertermodul MTP®/MPO - LC
Multimode OM4

Konvertermodul MTP®/MPO – LC
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